Sistema de Administracion Municipal Integrado
; ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: NOE.CASTILLO

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/11/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

30/11/2023

@ SAMI

Emision: 04/12/2023
Hora: 02:12 p.m.
Pagina: 1 de 10

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

14100 - Horas Extraordinarias

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

14100 - Horas Extraordinarias

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

04/12/2023 02:12:52 p.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DEYLIN YOLANY CABRERA
CASTELLANOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARVIN ANTONIO BARRIENTOS (708198300242

1610198700218

ALVARADO
MARVIN ANTONIO BARRIENTOS 0708198300242
ALVARADO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALISON TRAPP REYES 0901199702464
ALISON TRAPP REYES 0901199702464
ALISON TRAPP REYES 0901199702464

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELIAS DE JESUS PADILLA ORDONEZ 1807197800138
ELIAS DE JESUS PADILLA ORDONEZ 1807197800138

GASTO RECURRENTE VARIABLE
WINSOR FERRERA WILLY
WINSOR FERRERA WILLY

0903199701123
0903199701123

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALEX EDUARDO LEZAMA LOZANO 1101199400372

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JERRY WESLEY BROWN SANTOS 1101200100103
JERRY WESLEY BROWN SANTOS 1101200100103

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CINDI JOHANA ALVARENGA
RODRIGUEZ

1101200100547

EXPEDIENTE

35741

35801

35801

35802
35876
35876

35803
35877

35805
35880

35806

35807
35875

35808

02/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023
27/11/2023
27/11/2023

13/11/2023
27/11/2023

13/11/2023
27/11/2023

13/11/2023

13/11/2023
27/11/2023

13/11/2023

3,513.16

15,000.00

1,406.25

7,528.23
7,528.23
266.62

7,528.23
7,528.23

6,524.47
7,528.23

9,000.00

7,528.23
7,528.23

7,026.35



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: NOE.CASTILLO

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/11/2023

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

14100 - Horas Extraordinarias

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

CINDI JOHANA ALVARENGA
RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ERIC SANDOVAL VELASQUEZ LOPEZ 0901200801550
ERIC SANDOVAL VELASQUEZ LOPEZ 0901200801550
ERIC SANDOVAL VELASQUEZ LOPEZ 0901200801550

1101200100547

GASTO RECURRENTE VARIABLE
TAIRA ELIZABETH ARGUETA SILVA 1001199500266
TAIRA ELIZABETH ARGUETA SILVA 1001199500266
TAIRA ELIZABETH ARGUETA SILVA 1001199500266

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALBERTO FERNALI MUNGUIA

1101199400146
HOWELL
GASTO RECURRENTE VARIABLE
NOE CASTILLO VIJIL 1004197200039

GASTO RECURRENTE VARIABLE

11750 - Contribuciones para Seguro Instituto Hondurefio de Seguridad 8019003249605

Social
TIPO EXPEDIENTE:

Social (IHSS), S.A
GASTO RECURRENTE VARIABLE

11760 - Contribuciones al Instituto  Instituto Nacional de Formacion 08019999407456
Nacional de Formacién Profesional  Profesional (INFOP)

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
12200 - Jornales
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

04/12/2023 02:12:52 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BILMA LETICIA FIGUEROA ROSALES 0209197500663
BILMA LETICIA FIGUEROA ROSALES 0209197500663
BILMA LETICIA FIGUEROA ROSALES 0209197500663

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EVELYN MARGARITA GARCIA
SANCHEZ

0801197505924

30/11/2023

35878

35809
35879
35879

35881
35881
35923

35882

35891

35835

35761

35734
35772
35862

35748

27/11/2023

13/11/2023
27/11/2023
27/11/2023

30/11/2023
27/11/2023
30/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

16/11/2023

06/11/2023

03/11/2023
13/11/2023
24/11/2023

03/11/2023

& SAMI

Emision: 04/12/2023
Hora: 02:12 p.m.
Pagina: 2 de 10

7,528.23

7,026.35
7,528.23
1,866.37

8,000.00
8,000.00
8,000.00

6,000.00

22,500.00

173,355.60
65,018.99

19,071.44
7,528.23
7,528.22

4,015.04



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: NOE.CASTILLO

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

EVELYN MARGARITA GARCIA
SANCHEZ
EVELYN MARGARITA GARCIA
SANCHEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NELLIE ANN JAMES
NELLIE ANN JAMES
NELLIE ANN JAMES

12200 - Jornales

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
12200 - Jornales
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales
12200 - Jornales

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIA DE LA CRUZ DIAZ GOMEZ
MARIA DE LA CRUZ DIAZ GOMEZ

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

GASTO RECURRENTE VARIABLE

VICTOR MANUEL PERALTA
VALLADAREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KENIA YAMILETH LOPEZ DIAZ

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

14100 - Horas Extraordinarias ROMAN ALY SANDRES PAZ

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

GASTO RECURRENTE VARIABLE
WILFORD ONEIL MANN WEBSTER

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

GASTO RECURRENTE VARIABLE

FAUSTO RIGOBERTO MARTINEZ
OCAMPO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DANIA LILY ARTEAGA ESCALANTE

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:
16100 - Beneficios

GASTO RECURRENTE VARIABLE

04/12/2023 02:12:52 p.m.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/11/2023

0801197505924

0801197505924

1101196800126
1101196800126
1101196800126

0506198900729
0506198900729

0101198600027

1807198101751

0105200300246

1101199700188

1101200500048

0106199500272

ALEX EDGARDO ACOSTA MADEROS 0102198400361

Al: 30/11/2023

35771

35863

35760
35773
35861

35778
35856

35871

35899

35804

35764

35902

35903

35904

13/11/2023

24/11/2023

06/11/2023
13/11/2023
24/11/2023

13/11/2023
24/11/2023

24/11/2023

28/11/2023

13/11/2023

08/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

@ SAMI

Emision: 04/12/2023
Hora: 02:12 p.m.
Pagina: 3 de 10

7,528.23

7,528.22

13,048.88
7,528.23
7,528.22

4,000.00
4,000.00

11,000.00

5,018.80
1,550.00
35,402.00

74,702.98

52,254.14

80,743.67



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA -

EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I

USUARIO: NOE.CASTILLO ~

Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/12/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:12 p.m.
Honduras C.A. 01/11/2023 30/11/2023 Pagina: 4 de 10
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios MILTON MAGDIEL MATUTE ERAZO 0102199000047 35905 28/11/2023 41,459.17
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios FRANKLIN MOISES ROSALES 0101198603340 35906 28/11/2023 114,652.51
VARGAS
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios HILBER ANAEL MARTINEZ SALINAS 1807197500713 35907 28/11/2023 88,912.00
Total: 1,005,258.21

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

04/12/2023 02:12:53 p.m.

REGULARIZACION GASTOS

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA

BAHIA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA

BAHIA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA

BAHIA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA

BAHIA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA

BAHIA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA

BAHIA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA

BAHIA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA

BAHIA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA

BAHIA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA

BAHIA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA

BAHIA

ALCALD MUN.ROATAN ISLAS DE LA

BAHIA

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

01039002423693

7765

7765

7765

7765

7765

7765

7765

7765

7765

7765

7765

7765

14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023

14/11/2023

43,000.00
112,500.00
135,069.68
31,100.00
58,028.22
85,000.00
29,550.00
7,528.22
523,899.95
18,500.00
230,162.88

20,250.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA :
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: NOE.CASTILLO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/12/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:12 p.m.
Honduras C.A. 01/11/2023 Al 30/11/2023 Pagina: 5 de 10
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos Skﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7765 14/11/2023 67,778.22
11100 - Sueldos Bésicos Q/Lxﬁ?/kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7765 14/11/2023 37,806.44
11100 - Sueldos Bésicos gkﬁ’?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7765 14/11/2023 353,864.99
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7765 14/11/2023 91,028.22
11100 - Sueldos Bésicos /;kﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 01039002423693 7765 14/11/2023 16,500.00
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7765 14/11/2023 51,278.22
11100 - Sueldos Bésicos Q;L\ﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 01039002423693 7765 14/11/2023 23,500.00
11100 - Sueldos Basicos Q/LxﬁkD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7765 14/11/2023 227,559.95
11100 - Sueldos Bésicos /Skﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 01039002423693 7765 14/11/2023 64,278.22
11100 - Sueldos Basicos Q/Lxﬁ?t\D MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 29,550.00
11100 - Sueldos Bésicos é‘;&k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 7,528.22
11100 - Sueldos Bésicos /S/L&AL\D MUN.ROATAN ISLAS DE LA (1039002423693 7830 16/11/2023 484,604.56
11100 - Sueldos Bésicos g\kﬁ/?kﬁ’ MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 18,500.00
11100 - Sueldos Basicos /S/L&AL\D MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 230,162.88
11100 - Sueldos Bésicos fB\';\EI/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 20,250.00
11100 - Sueldos Basicos Q/L&;L\D MUN.ROATAN ISLAS DE LA (1039002423693 7830 16/11/2023 51,778.22
11100 - Sueldos Bésicos fB\';\EI/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 37,806.44
11100 - Sueldos Basicos gkﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 339,500.00
11100 - Sueldos Bésicos g\kﬁ/&D MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 91,028.22
11100 - Sueldos Bésicos gkﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 16,500.00

04/12/2023 02:12:53 p.m. 5



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA :
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: NOE.CASTILLO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/12/2023
Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:12 p.m.
Honduras C.A. 01/11/2023 Al: 30/11/2023 Pagina: 6 de 10
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos Skﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 51,278.22
11100 - Sueldos Basicos Q/Lxﬁ?/kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 23,500.00
11100 - Sueldos Basicos gkﬁ’?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 241,750.00
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 64,278.22
11100 - Sueldos Basicos /;kﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 43,000.00
11100 - Sueldos Basicos g\kﬁ/?k'? MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 103,000.00
11100 - Sueldos Basicos Q;L\ﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 126,806.44
11100 - Sueldos Basicos Q/LxﬁkD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 31,100.00
11100 - Sueldos Basicos /Skﬁ/?kD MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 58,028.22
11100 - Sueldos Basicos Q/Lxﬁ?t\D MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 85,000.00
14100 - Horas Extraordinarias é‘;&k') MUN.ROATAN ISLAS DE LA 1039002423693 7830 16/11/2023 128,942.95
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas U\/IIEDQQTZ'A&TRICIA HERNANDEZ 1101197400152 7772 02/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas wIEDBIéTIE/?zTRICIA HERNANDEZ 1101197400152 7782 02/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas \';‘VI'EDQQTFE/;TRICIA HERNANDEZ 1101197400152 7820 13/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas NIDIA PATRICIA HERNANDEZ 1101197400152 7860 21/11/2023 1,000.00
WEBSTER
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas PAUL LEONARD GALE ANSEL 0101197201209 7773 02/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas PAUL LEONARD GALE ANSEL 0101197201209 7783 02/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas PAUL LEONARD GALE ANSEL 0101197201209 7821 13/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas PAUL LEONARD GALE ANSEL 0101197201209 7861 21/11/2023 1,000.00

04/12/2023 02:12:53 p.m. 6



Sistema de Administracion Municipal Integrado
ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA
EJERCICIO: 2023
USUARIO: NOE.CASTILLO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

04/12/2023 02:12:54 p.m.

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/11/2023

RAQUEL PENINA RAMOS VILLALOB0O0208198100632
RAQUEL PENINA RAMOS VILLALOB0O0208198100632
RAQUEL PENINA RAMOS VILLALOB0O0208198100632
RAQUEL PENINA RAMOS VILLALOB0O0208198100632

REGULARIZACION GASTOS
JIMMY RUDOLPH CONNOR JAMES
JIMMY RUDOLPH CONNOR JAMES
JIMMY RUDOLPH CONNOR JAMES
JIMMY RUDOLPH CONNOR JAMES

REGULARIZACION GASTOS
DAVY ALEXANDER BODDEN BRICE
DAVY ALEXANDER BODDEN BRICE
DAVY ALEXANDER BODDEN BRICE
DAVY ALEXANDER BODDEN BRICE

REGULARIZACION GASTOS
SONIA MARIBEL MARTINEZ MERAZ
SONIA MARIBEL MARTINEZ MERAZ
SONIA MARIBEL MARTINEZ MERAZ
SONIA MARIBEL MARTINEZ MERAZ

REGULARIZACION GASTOS
JOSE OCTAVIO RODAS MENDOZA
JOSE OCTAVIO RODAS MENDOZA
JOSE OCTAVIO RODAS MENDOZA
JOSE OCTAVIO RODAS MENDOZA

1101199400082
1101199400082
1101199400082
1101199400082

1101198400033
1101198400033
1101198400033
1101198400033

0102196900134
0102196900134
0102196900134
0102196900134

0801197100898
0801197100898
0801197100898
0801197100898

30/11/2023

7774
7784
7822
7862

7775
7785
7823
7863

7776
7786
7824
7864

7777
7787
7825
7865

7778
7788
7826
7866

02/11/2023
02/11/2023
13/11/2023
21/11/2023

02/11/2023
02/11/2023
13/11/2023
21/11/2023

02/11/2023
02/11/2023
13/11/2023
21/11/2023

02/11/2023
02/11/2023
13/11/2023
21/11/2023

02/11/2023
02/11/2023
13/11/2023
21/11/2023

Hora:

Pagina: 7 de 10

17,150.00
17,150.00
17,150.00
1,000.00

17,150.00
17,150.00
17,150.00
1,000.00

17,150.00
17,150.00
17,150.00
1,000.00

17,150.00
17,150.00
17,150.00
1,000.00

17,150.00
17,150.00
17,150.00
1,000.00

SAMI

Emision: 04/12/2023



Sistema de Administracion Municipal Integrado

ROATAN, ISLAS DE LA BAHIA :
EJERCICIO: 2023 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: NOE.CASTILLO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/12/2023

Moneda: Lempiras (L) Hora: 02:12 p.m.
Honduras C.A. 01/11/2023 Al: 30/11/2023 Pagina: 8 de 10
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas ALICIA ROXANA ESPINOZA ARIAS 1101197500196 7779 02/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas ALICIA ROXANA ESPINOZA ARIAS 1101197500196 7789 02/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas ALICIA ROXANA ESPINOZA ARIAS 1101197500196 7827 13/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas ALICIA ROXANA ESPINOZA ARIAS 1101197500196 7867 21/11/2023 1,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JOSE MELITON JUAREZ REYES 1522197400078 7780 02/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas JOSE MELITON JUAREZ REYES 1522197400078 7790 02/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas JOSE MELITON JUAREZ REYES 1522197400078 7868 21/11/2023 1,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas INGRID MAREILY ROSALES CRUZ 0501198207019 7781 02/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas INGRID MAREILY ROSALES CRUZ 0501198207019 7791 02/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas INGRID MAREILY ROSALES CRUZ 0501198207019 7828 13/11/2023 17,150.00
11800 - Dietas INGRID MAREILY ROSALES CRUZ 0501198207019 7869 21/11/2023 1,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7792 03/11/2023 22,500.00
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7794 03/11/2023 44,428.50
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7799 10/11/2023 14,809.64
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7803 03/11/2023 188,801.75
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7849 20/11/2023 14,809.64
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7852 20/11/2023 21,413.37
12200 - Jornales Banco del Pais, S.A 08019995140489 7854 20/11/2023 48,377.70
Total: 5,374,566.40
Total Clase Objeto: 6,379,824.61
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CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
22100 - Alquiler de Edificios, LUSIANA MC KENZIE WOODS 11011968000795 35896 27/11/2023 10,000.00

Viviendas y Locales

Total: 10,000.00

Total Clase Objeto:  10,000.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24600 - Servicios de Informaticay  ySR HONDURAS SA DE CV 08019006023612 35886 27/11/2023 5,230.92

Sistemas Computarizados

Total: 5,230.92

Total Clase Objeto:  5,230.92

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales TRUDY BRUNETH HILTON HILTON 1101199100282 35769 10/11/2023 6,400.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales melgﬁADEL CARMEN SANTOS 1502199700008 35820 14/11/2023 2,800.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26220 - Vidticos al Exterior JIMMY RUDOLPH CONNOR JAMES 1101199400082 35751 03/11/2023 49,479.99

Total: 58,679.99

Total Clase Objeto: 58,679.99

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
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CLASE OBJETO: ALIMENTOS

TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA

gltl),ldo - Productos Alimenticiosy  pyLCE MARIA CRUZ VINDEL 0104197600010 53 06/11/2023 3,203.49
enldas

31113'1(10 - Productos Alimenticiosy  pyLCE MARIA CRUZ VINDEL 0104197600010 53 29/11/2023 1,160.00
enldas

Total: 4,363.49
Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

gltl),ldo - Productos Alimenticiosy ~ gyN WATER COMPANY SA CV 05019998421140 35838 17/11/2023 17,887.64
epldas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

31110 - Productos Alimenticios y SHILOH TRADE AND IMPORTS SA 1019019152899 35911 29/11/2023 2,200.00

Bebidas (RAKKAUS)

Total: 20,087.64

Total Clase Objeto: 24,451.13

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: FONDO EN AVANCE DE CAJA CHICA
35210 - Productos Farmaceuticos y - pyLCg MARIA CRUZ VINDEL 0104197600010 53 06/11/2023 710.97

Medicinales Varios

Total: 710.97

Total Clase Objeto: 710.97
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